PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

"ALTERA 0 DECRETO No 3.473 DE 05 DE
MAI0 DE 2014 QUE REGULAMENTA E
INSTITU! A N0TA FISCAL DE SERVI0S
ELETRONICA (NFS-e) NO MUNICIPIO DE
MUNDO NOVO".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul. no uso de
suas atribuiçOes legais e corn fulcro no art. 125 da Lei Complementar n°
27 de 29 de dezembro de 2002,

DEC RETA:

Art. 1 1 . Fica alterado o caput do art. 4 0  do Decreto 3.473 de
05 de rnaio de 2014, que passa a vigorar corn a seguinte redaçào:

"Art. 40  A NFS-e, a ser emitida, contera as seguintes inforrnaçOes:"

Art. 2 0 . 0 Poder Executivo fará pubUcar a integra do Decreto
no 3.473/2014, corn a alteração introduzida pelo presente Decreto.

- 	 Art. 3° Este decreto entra ern vigor na data de sua
publicaçäo, revogadas as disposiçöes ern contrario.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE F TRÉS
DIAS DO MES DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL. F QUATORZE.

/7
HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI

Prefeito Municipal

PLJBLICAUQ NO DIARIQ OFICIAL
00 MUNICI PlO ANOLN 94JJ

DE 	DE
I

Av. Campo GT200CEf799OOO- Fone: (67)M74-1 144
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.mundonovo.rns.gov.br

•r.

iaL Diano Oficial
lkL 	 Mundo Novo MS

Orgâo de divulgacão oficial do municiplo 	 Criado pela Lei if 73812009

a Segunda-feira, 26 de maio de 2014 	 MM TECNOLOGIA E
CAPACITACAO LTDA

Mor  ml 	 Car L(.1 D,C* M TOt'S EwJ<tw

EPP:06308429000127 SC1Ot)4 I 7  OW

EOflAL DE ccKvocAcAo DE AUDEIQAPUBUC&

o &btpc at lisa N0Q - MS. ans de sij reveselata kç. PUtljfl Cat
Raics Mtxo - Ptóo Mu*49, kra ptm C oreoca a stCade S paa
kóèrca Nbk, qneaka.sea r.as deçc&'das  d3 Cotara liriccal as It 0) ts c
do 29 de mw de 20* wn a fraae de oanr4oz e A'.fl 0 wrqtqo dos Mew
Faas do P&r4ie RAEO E RGF) Sate o ptáo gaftnKle Cc 2014. OJrI7r50 3
&sgoa at 1O do Rtwta3e Fag itt 94.

NGio44S. 05Cc titan do 2014.

tj-tn Cat Rawcoknadodo
Pt

DECRETO 	 -

D€CRET03.481014

IEVQGA PROCESSO SELEIIVO 00)6
£SPECIFJCA E DA OUTRAS
PRO VL3ENC!A5.

0 PitlóIo do U tstipc do I.tndo iCoic Esta to Mat Grorisa
do SJ,nc usa Cc solos attuicøoo  cgas.

Cceseqindo a equivocada pcociçio cc sed,os ptit1cos
paflare do Ptxcsso Seetvo & 629i5. &5c&a to lerm 2.4 0, ESi
do MieItn do reteddo Processo.

DECRETA:

Aol. 1'. Eta rntgado o Processo SSv sencaicado &
1'.

MI. 2'. Ease Deado an a' YW ra data do s,a 4ca,
recaoos asd1Q0ces Wi

ALTERA 0 b€CRETO IF i.vj DE CS 06
M&O 06 2*14 QUE REG44AMEMTA £
w$ims .4 hUlA FISCAL 06 SERSiçoS
SEWÔSCA Rt #40 SI*C?)0 06
WWONOV0 1.

IIUMBERTO C*RLO$ RAMOS M&ADUCC1. RWeto
Mutpal Ce Mjrdo Ncso. Estado de Ma'o Grosso do Sd. Sc so de
sU a3taçoes IegMeWnfJaD no at 125,13 La C(,Tçlenttarr.'
2? Ce 29 Ce atlanta do 27.

D€CRET&

EDW3CIO DA PREPEIRJRA M&NCL'AL 0€ MIJSDO NOVO.
ESTAbO 0€ MATO GROSSO 00 541.. ADS Wilt E SSS C4A.S COMES
0€ MAID 0€ DOSS IS. € OUATORZE.

ItUITlbtflO Carlos Ranos Mnaducci
PREPEnO UIJNIcIP&.

Mt 1'. rCa afterddo 0 capjl do ait 4 1  do Dweto 173 do
code macCe 2014. que passa a igoar wn asecixeredaçao

#4 I'A POSe. 9W ra ,aO as £E9ata eaniocsC

Mr. 0 Ptdw Execto ba pc&a a rieqa do DeaoLo
re 3473t2014, w' a taçao jtoOa%la pelo pvserm Det4

Mt 3' Este Owolo eon an Vgw P2 da do sa
ptècaçâo, revgadasas dsposiçSes an

EClFiOO [IA PREFEITta hJKPM. 0€ MUNDO
i3V0. ESTfrDO 0€ ITO CR055000 SIL. AOS VINIE E TRÉS

D(ASOOMESOE MO DO N00€0OIS Mt EOUAIOR2E.

Processo Seletivo Simplificado no 00312014

0 PWo Itr*j,al Fb,teoo Cat Raj,cs A'sa&cd. rI oc
de was attu.çOes logo& We at DESCONSEERA A CONVOCAçAO do
caódaca La Lithe Rag. apotoda pfl poetelo óo c.'go de Tooic en,
&tutoan (PSF04 &eocdo Sc Ptoccsso SoStho SSrç*.ata ii' O)y2014.
par nSa Eordtf ace roQ9ta eilçida no oem 03 ln0e) do Ethloi do kc6ta do
rufa,dopoasn

I&AdDN,,o44&.22deflodcIG1d.
NUMSERTO CA.0S R&MOS ?AAC4JCGI

Prefeito Uua3cipi

tJ?Ra RIO CaDS RtOSAAW)JCCI
Prefaouu*JpaJ

119